
1) DATOS DEL CONTRATANTE – COORDONNEES DU TRANSPORTEUR

Nombre y appellidos/Nom et prénom :

DNI - N° Carte identité : 

Razón social/Raison Sociale : 

CIF - SIREN :

Domicilio/Adresse :

2) DATOS DE LOS PASAJEROS – INFORMATION PASSAGERS

Nombre y apellidos - Nom et prénom

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

3) DATOS DEL SERVICIO – INFORMATION SUR LA PRESTATION

RECOGIDA DE PASAJEROS - PRISE EN CHARGE (Départ)

Municipio - Ville : 

Hora - Heure :

DESTINO DE LOS PASAJEROS - DESTINATION DES PASSAGERS

Municipio - Ville :

4) INCIDENCIAS – INCIDENTS (Remarques)

Fecha - Date : 

HOJA DE TRANSPORTE - FICHE DE TRANSPORT


